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Koosolekut juhatab komisjoni esimees Greete Toming, protokollib kantseleispetsialist Marika Sundla. 

Komisjoni liikmetest osalevad koosolekul Liina Altroff, Aet Kruusimägi, Õnnela Lembke, Lemme Mäe, 

Riina Tamberg, Triin Toming ja Berit Vogt. 

Koosolekul ei osale Gerly Herm, Andres Truman ja Ivo Tupits. 

Koosolekust võtavad osa haridusjuht Kristi Tomingas ja finantsjuht Sirje Laigu. 

 

PÄEVAKORD: 

1. 2020 eelarve ülevaatamine ja ettepanekute esitamine 

… … … 

I 2020 eelarve ülevaatamine ja ettepanekute esitamine 

Finantsjuht Sirje Laigu tutvustab 2020 eelarve projekti haridusvaldkonda puudutavat osa. 

Berit Vogtil on ettepank vaadata üle ka noorsootöö valdkonda puudutav eelarve osa. 

Sirje Laigu – riik on kinnitanud, et õpetajate ja lasteaia õpetajate palk tõuseb 1 315 eurole ehk siis juurde 

tuleb 65 eurot. 

Riina Tamberg teeb ettepaneku vaadata üle volikogu poolt kehtestatud palgajuhendid, kuna riigipoolne 

palgatõus õpetajatele tuleb, aga õppejuht ja direktor jäävad sellest ilma.  

Haridusjuht Kristi Tomingas annab teada, et vallavalitsus tegeleb sellega ja eelnõu peaks jõudma jaanuari 

volikokku.  

Sirje Laigu jätkab – eelarvesse on arvestatud töötasufondi tõus 3,5% ja iga allasutuse juht saab otsustada 

selle kasutamise üle. 

Kristi Tomingas – kui hallatavad asutused teevad lisaeelarve taotlusi, siis tuleks kõigepealt oma eelarve 

sees ära näidata, kust leitakse vastavad vahendid.  

Riina Tamberg märgib, et kindlasti peaks vallavalitsuselt tulema ettepanekule ka tagasiside. 

Komisjon vaatab üle eelarveprojektis kajastatud koolituskulude suurused. 

Toimub arutelu allasutuste vaheliste ühiskoolituste korraldamise võimaluste üle. 

Greete Toming – kas Haljala võimla on spordikeskuse all või Haljala Kooliga koos?  

Sirje Laigu – praegu on ta veel kooli juures. 

Greete Toming – Haljala noortekeskuse real on arvestatud töömaleva korraldamine kahes ühenädalases 

vahetuses, aga eelmisel aastal oli kolm vahetust. 

Berit Vogt – noortekeskuste kuluread on väga erinevalt kajastatud, kas poleks mõistlik need ühtlustada? 

Käekiri peaks sarnane olema. Samuti võiks seletuskirjas Haljala noortekeskuse majanduskulude selgituses 

muuta lause „Noorsootöötaja ja ürituste korraldaja poolt esitatud projektid on toonud lisavahendeid 

noortekeskuse ürituste läbiviimiseks kui ka inventari soetamiseks.“ sõnastust.  

Toimub arutelu noortekeskuste ühe MTÜ alla viimise võimaluste ja sellega kaasneda võivate probleemide 

üle. 

Greete Toming soovib selgitust Võsu Kuurort SA-le eraldatava toetuse kohta. 

Sirje Laigu – tegemist on pooleliolevate projektide lõpetamisega.  

Greete Tominga arvates võiks seda seletuskirja täpsustada. 

Greete Toming loodab, et ka Haljala Kooli staadioni parandustööd on eelarves sees. 

Eelarveprojekti kohta rohkem küsimusi pole.  

Sirje Laigu märgib, et kindlasti tuleb eelarveprojekti veel muudatusi, mis on seotud eelmise aasta eelarves 

arvestatud, aga erinevatel põhjustel tegemata jäänud asjadega. 
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OTSUSTATI teha vallavalitsusele järgmised ettepanekud 

- Haljala Noortekeskus – täpsustada suvise töömaleva osa, planeeritud on kolm nädalast vahetust, 

seletuskirjas on juttu kahest; 

- noortekeskuste eelarvete kuluread võiks selguse huvides kajastada eelarves sarnaselt; 

- seletuskirjas Haljala noortekeskuse majanduskulude selgituses muuta lause „Noorsootöötaja ja 

ürituste korraldaja poolt esitatud projektid on toonud lisavahendeid noortekeskuse ürituste 

läbiviimiseks kui ka inventari soetamiseks.“ sõnastust; 

- Muu vaba aeg, kultuur, religioon – Muud toetused: lisada SA-le Võsu Kuurort antava toetuse 

põhjendus; 

- arvestada eelarves Haljala Kooli staadioni remondiga. 

… … … 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Greete Toming       

komisjoni esimees 
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